[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.02.2012                                        г. Заозерный
№ 53-п
О признании утратившим силу постановления главы района от 15.01.2009г. № 3-п «Об утверждении Правил приема граждан в муниципальные образовательные учреждения Рыбинского района», постановление администрации Рыбинского района от 29.06.2011г. № 356-п «Об утверждении «Положения о порядке комплектования муниципальных дошкольных образовательных учреждений Рыбинского района»

На основании подпункта 1.1. пункта 1 статьи 16 Закона Российской Федерации от 10.07.1992г. № 3266-1 «Об образовании» (в ред. Федерального закона от 08.11.2011г. № 310-ФЗ), руководствуясь статьями 36, 37, 39 Устава Рыбинского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу  постановление главы района от 15.01.2009г. № 3-п «Об утверждении Правил приема граждан в муниципальные образовательные учреждения Рыбинского района», постановление администрации Рыбинского района от 29.06.2011г. № 356-п «Об утверждении «Положения о порядке комплектования муниципальных дошкольных образовательных учреждений Рыбинского района».

2. Постановление вступает в силу после опубликования в газете «Голос времени».

 Глава администрации района

      А.М. Куприянов